指定番号 種　　　類 名　　　　　　　　　　称 発　行　所　等

1 雑　　　誌 コミックメガストア　平成２３年１２月号 株式会社コアマガジン

2 〃 美少女革命・極　純愛果実平成２３年１２月号増刊 光彩書房

3 〃 コミック・マショウ　平成２３年１２月号 三和出版株式会社

4 〃 漫画ローレンス　性寒１２月号 株式会社綜合図書

5 〃 コミックアムール　平成２３年１２月号 株式会社サン出版

6 〃 ふぇち鍋 株式会社竹書房

7 光ディスク ３年Ａ組！きみまゆ先生！　希美まゆ アイデェアポケット

8 〃 拝啓、お兄ちゃん。　絵色千佳
株式会社ワンズファクト
リー

平成23年11月25日　告示分